
ZARZĄDZENIE NR 541/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Słabosłyszących im. Juliana Tuwima w Szczecinie, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Inwestycji i Remontów 
Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F34AF44-9796-498D-BE42-4723C9719934. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy dla Dzieci Słabosłyszących im. Juliana 

Tuwima: 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Budynek  107-0000-00118 szt. 1 

2.  Budynek internatu  107-0000-00119 szt. 1 

3.  Instalacja sanitarna zewnętrzna  211-0000-01691 szt. 1 

4.  Instalacja elektryczna zewnętrzna  211-0000-01692 szt. 1 

5.  Garaż wolnostojący  102-0000-00029 szt. 1 

6.  Przyłącze energetyczne  210-0000-00797 szt. 1 

7.  Zagospodarowanie terenu  291-0000-01297 szt. 1 

8.  Plac zabaw  291-0000-01298 szt. 1 

9.  Boisko wielofunkcyjne  291-0000-01299 szt. 1 

10.  Winda  (dźwig osobowy)  640-0176-01035 szt. 1 

11.  
Wentylacja mechaniczna w sali 

gastronomicznej  
652-0000-00028 szt. 1 

12.  Wyposażenie  809-0000-00898 szt. 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 541/24

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 15 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F34AF44-9796-498D-BE42-4723C9719934. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 541/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


